
 
NARCIARSTWO ALPEJSKIE – ZAKOPANE, HARENDA – 28.02-3.03.2021 

 

SLALOM GIGANT MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

1 279 Szczepanik Antoni PW Warszawa UTE W 167 

2 218 Pyjas Pawel AWF Katowice UWF Z 165 

3 214 Białobrzycki Dominik AWF Katowice UWF Z 164 

4 301 Dziedzic Andrzej SGH Warszawa USP W 163 

5 240 Jaksina Paweł PK Kraków UTE W 162 

6 231 Wróbel Norbert AWF Kraków UWF W 161 

7 222 Dulczewski Wojciech AWF Kraków UWF W 160 

8 272 Zastawny Jakub PŚ Gliwice UTE Z 159 

9 305 Rewerelli Mateusz SGH Warszawa USP W 158 

10 219 Bucki Mateusz AWF Kraków UWF W 157 

11 226 Regiel Maciej AWF Kraków UWF W 156 

12 379 Jarmuszczak Łukasz UMe Wrocław UME Z 155 

13 204 Mitan Juliusz AGH Kraków UTE W 154 

14 244 Toporowski Jakub PK Kraków UTE W 153 

15 267 Kierlin Patryk PŚ Gliwice UTE Z 152 

16 201 Brachaczek Michał AGH Kraków UTE W 151 

17 370 Sadowy Rafał UMe Lublin UME W 150 

18 326 Bieńkowski Bartosz UE Wrocław USP Z 149 

19 388 Kuczański Mieszko UŚ Katowice UNI Z 148 

20 327 Bieńkowski Maciej UE Wrocław USP Z 147 

21 203 Krawczyk Piotr AGH Kraków UTE W 145,5 

21 308 Jasiński Jakub SUM Katowice UME Z 145,5 

23 202 Drabik Mikołaj AGH Kraków UTE W 144 

24 378 Drużba Szymon UMe Wrocław UME Z 143 

25 313 Smolik Adam SUM Katowice UME Z 142 

26 332 Palichleb Piotr UEK Kraków USP W 141 

27 317 Ogarzyński Piotr UAM Poznań UNI Z 140 

28 273 Blanc Leon PW Płock UTE W 139 

29 304 Reiter Mikołaj SGH Warszawa USP W 138 

30 348 Hejmo Stanisław UJ Kraków UNI W 137 

31 224 Macheta Wojciech AWF Kraków UWF W 136 

32 209 Bolek Jan ALK Warszawa WSN W 135 

33 402 Górski Filip UWr Wrocław UNI Z 134 

34 232 Gliszczyński Bartosz PG Gdańsk UTE Z 133 

35 205 Piwkowski Adam AGH Kraków UTE W 132 

36 328 Gałat Dominik UE Wrocław USP Z 131 

37 333 Podkówka Dawid UEK Kraków USP W 130 

38 217 Pindel Maciej AWF Katowice UWF Z 129 

39 277 Kyryk Vladyslav PW Warszawa UTE W 128 

40 238 Wawak Stanisław PG Gdańsk UTE Z 127 

41 239 Czerwiński Michał PK Kraków UTE W 126 

42 271 Widuch Kacper PŚ Gliwice UTE Z 125 

43 278 Małkowski Krzysztof PW Warszawa UTE W 124 

44 397 Mżyk Mateusz UW Warszawa UNI W 123 

45 392 Wawak Jan UŚ Katowice UNI Z 122 

46 380 Makowski Jan UMe Wrocław UME Z 121 

47 329 Kubiela Wojciech UE Wrocław USP Z 120 

48 401 Bednarski Jan UWr Wrocław UNI Z 119 

49 243 Tarczyński Mateusz PK Kraków UTE W 117,5 

49 287 Kuklis Jakub PWr Wrocław UTE Z 117,5 

51 319 Pater Jakub UAM Poznań UNI Z 115,5 

51 357 Cierniak Jarosław UMCS Lublin UNI W 115,5 

52 233 Kapitański Kamil PG Gdańsk UTE Z 113,5 

52 207 Szczygieł Wiktor AGH Kraków UTE W 113,5 

53 234 Korpet Filip PG Gdańsk UTE Z 111,5 

53 230 Tomczyk Jakub AWF Kraków UWF W 111,5 

54 391 Tulibacki Patryk UŚ Katowice UNI Z 109,5 

54 229 Storożuk Filip AWF Kraków UWF W 109,5 

55 389 Łukaszka Krzysztof UŚ Katowice UNI Z 107,5 
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55 307 Wawak Bartłomiej SGH Warszawa USP W 107,5 

56 255 Małecki Mateusz PP Poznań UTE Z 105,5 

56 352 Warchoł Kamil UJ Kraków UNI W 105,5 

57 310 Noskowski Jakub SUM Katowice UME Z 103,5 

57 282 Wójcik Piotr PW Warszawa UTE W 103,5 

58 236 Madey Jan PG Gdańsk UTE Z 101,5 

58 394 Bandurski Jakub UW Warszawa UNI W 101,5 

59 330 Łosiński Adam UE Wrocław USP Z 99 

59 314 Bylina Mateusz UAM Poznań UNI Z 99 

59 347 Batko Piotr UJ Kraków UNI W 99 

60 387 Kabłak-Ziembicki Wiktor URo Kraków USP W 97 

61 266 Hüpsch Michał PŚ Gliwice UTE Z 95,5 

61 265 Żuławiński Jakub PRz Rzeszów UTE W 95,5 

62 270 Pychyński Marceli PŚ Gliwice UTE Z 93,5 

62 246 Kaczmarek Mikołaj PŁ Łódź UTE W 93,5 

63 381 Napiórkowski Norbert UMo Gdynia USP Z 91,5 

63 386 Gargul Adam UPe Kraków USP W 91,5 

64 252 Młyńczak Mateusz PO Opole UTE Z 89,5 

64 350 Olszewski Tytus UJ Kraków UNI W 89,5 

65 297 Dykta Marcin PWSZ Nysa WSZ Z 87,5 

65 280 Święch Maciej PW Warszawa UTE W 87,5 

66 268 Malich Mikołaj PŚ Gliwice UTE Z 85,5 

66 367 Krasowski Dominik UMe Lublin UME W 85,5 

67 321 Pańkowski Mateusz UE Katowice USP Z 83,5 

67 362 Stelmach Krzysztof UMCS Lublin UNI W 83,5 

68 285 Knap Tomasz PWr Wrocław UTE Z 81,5 

68 276 Kamiński Ignacy PW Warszawa UTE W 81,5 

69 254 Kowalski Michał PP Poznań UTE Z 79,5 

69 365 Gryta Jakub UMe Lublin UME W 79,5 

70 258 Romański Michał PP Poznań UTE Z 77,5 

70 344 Kamiński Łukasz UJ CM Kraków UME W 77,5 

71 235 Kozubowicz Marcin PG Gdańsk UTE Z 75,5 

71 206 Stryja Mikołaj AGH Kraków UTE W 75,5 

72 337 Czyż Hubert UG Gdańsk UNI Z 73,5 

72 393 Baczyński Eryk UW Warszawa UNI W 73,5 

73 324 Kowalski Kacper UE Poznań USP Z 71,5 

73 359 Krawczyk Kacper UMCS Lublin UNI W 71,5 

74 318 Pastok Piotr UAM Poznań UNI Z 69,5 

74 377 Suliborski Bartosz UMe Łódź UME W 69,5 

75 316 Kaczmarski Michał UAM Poznań UNI Z 67,5 

75 227 Saletnik Konrad AWF Kraków UWF W 67,5 

76 311 Nowak Bartłomiej SUM Katowice UME Z 65,5 

76 302 Kubica Piotr SGH Warszawa USP W 65,5 

77 312 Pluskiewicz Maciej SUM Katowice UME Z 63,5 

77 373 Szpejda Karol UMe Łódź UME W 63,5 

78 309 Kawecki Jakub SUM Katowice UME Z 61,5 

78 263 Pomianek Mateusz PRz Rzeszów UTE W 61,5 

79 320 Brózda Michał UE Katowice USP Z 59,5 

79 264 Wiech Patryk PRz Rzeszów UTE W 59,5 

80 237 Malinowski Vincent PG Gdańsk UTE Z 57,5 

80 261 Grot Radosław PRz Rzeszów UTE W 57,5 

81 286 Kozłowicz Jakub PWr Wrocław UTE Z 55,5 

81 354 Kubik Dorian UŁ Łódź UNI W 55,5 

82 315 Dydowicz Filip UAM Poznań UNI Z 53,5 

82 275 Haładus Julian PW Warszawa UTE W 53,5 

83 384 Szuścik Antoni UO Opole UNI Z 51,5 

83 274 Dudek Konrad PW Warszawa UTE W 51,5 

84 339 Nowak Jakub UG Gdańsk UNI Z 49,5 

84 358 Ćwikliński Piotr UMCS Lublin UNI W 49,5 



 
NARCIARSTWO ALPEJSKIE – ZAKOPANE, HARENDA – 28.02-3.03.2021 

 

SLALOM GIGANT MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

85 259 Rychel Jakub PP Poznań UTE Z 47,5 

85 242 Nawalany Daniel PK Kraków UTE W 47,5 

86 299 Warchoł Wojciech PWSZ Nysa WSZ Z 45,5 

86 398 Gabryel Łukasz UWM Olsztyn UNI W 45,5 

87 294 Mazura Jakub PWSZ Leszno WSZ Z 43,5 

87 208 Janowski Michał AGH Kraków UTE W 43,5 

88 325 Kujawa Jan UE Poznań USP Z 41,5 

88 249 Witkowski Piotr PŁ Łódź UTE W 41,5 

89 390 Stejskal Piotr UŚ Katowice UNI Z 39,5 

89 247 Podlaszewski Jan PŁ Łódź UTE W 39,5 

90 292 Szymański Robert PWSZ Konin WSZ Z 37,5 

90 210 Korpanty Szymon ALK Warszawa WSN W 37,5 

91 283 Chowański Jakub PWr Wrocław UTE Z 35,5 

91 334 Siwy Jakub UEK Kraków USP W 35,5 

92 298 Sobiech Michael PWSZ Nysa WSZ Z 33,5 

92 369 Raczkiewicz Przemysław UMe Lublin UME W 33,5 

93 340 Specht Mikołaj UG Gdańsk UNI Z 31,5 

93 241 Młynarczyk Jakub PK Kraków UTE W 31,5 

94 296 Białochławek Dawid PWSZ Nysa WSZ Z 29,5 

94 300 Litwiniuk Michał SGGW Warszawa USP W 29,5 

95 322 Himel Adrian UE Katowice USP Z 27,5 

95 360 Lewandowski Jakub UMCS Lublin UNI W 27,5 

96 291 Sztrauch Patryk PWSZ Konin WSZ Z 25,5 

96 376 Stera Michael UMe Łódź UME W 25,5 

97 371 Wójcik Piotr UMe Lublin UME W 24 

98 245 Biernacki Artur PŁ Łódź UTE W 23 

99 303 Marcińczyk Michał SGH Warszawa USP W 22 

100 345 Przywara Daniel UJ CM Kraków UME W 21 

101 349 Magiera Michał UJ Kraków UNI W 20 

102 342 Dudek Michał UJ CM Kraków UME W 19 

103 248 Werstak Bartosz PŁ Łódź UTE W 18 

104 306 Sypuła Piotr SGH Warszawa USP W 17 

105 361 Staszek Jakub UMCS Lublin UNI W 16 

106 364 Wierzbicki Konrad UMCS Lublin UNI W 15 

107 356 Winiarski Jakub UŁ Łódź UNI W 14 

108 396 Kołodziejczyk Jan UW Warszawa UNI W 13 

109 262 Michno Konrad PRz Rzeszów UTE W 12 

110 372 Wójtowicz Adam UMe Lublin UME W 11 

111 220 Czaja Wadim AWF Kraków UWF W 10 

112 400 Maciejewski Szymon UWM Olsztyn UNI W 9 

113 343 Jędrusiak Michał UJ CM Kraków UME W 8 

114 331 Natanek Jakub UEK Kraków USP W 7 

115 353 Glejzer Mateusz UŁ Łódź UNI W 6 

116 355 Ohde-Świętosławski Jan UŁ Łódź UNI W 5 

117 341 Frączek Daniel UJ CM Kraków UME W 4 

118 385 Chrapisiński Jakub UPe Kraków USP W 3 

119 366 Korzec Tomasz UMe Lublin UME W 2 

120 346 Tabor Michał UJ CM Kraków UME W 1 
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SLALOM GIGANT MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA W TYPACH UCZELNI 

UCZELNIE MEDYCZNE 

1 Jarmuszczak Łukasz UMe Wrocław 

2 Sadowy Rafał UMe Lublin 

3 Jasiński Jakub SUM Katowice 

 

UNIWERSYTETY 

1 Kuczański Mieszko UŚ Katowice 

2 Ogarzyński Piotr UAM Poznań 

3 Hejmo Stanisław UJ Kraków 

 

UCZELNIE SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 

1 Dziedzic Andrzej SGH Warszawa 

2 Rewerelli Mateusz SGH Warszawa 

3 Bieńkowski Bartosz UE Wrocław 

 

UCZELNIE TECHNICZNE 

1 Szczepanik Antoni PW Warszawa 

2 Jaksina Paweł PK Kraków 

3 Zastawny Jakub PŚ Gliwice 
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SLALOM MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

1 218 Pyjas Pawel AWF Katowice UWF Z 167 

2 214 Białobrzycki Dominik AWF Katowice UWF Z 165 

3 204 Mitan Juliusz AGH Kraków UTE W 164 

4 279 Szczepanik Antoni PW Warszawa UTE W 163 

5 272 Zastawny Jakub PŚ Gliwice UTE Z 162 

6 240 Jaksina Paweł PK Kraków UTE W 161 

7 222 Dulczewski Wojciech AWF Kraków UWF W 160 

8 348 Hejmo Stanisław UJ Kraków UNI W 159 

9 379 Jarmuszczak Łukasz UMe Wrocław UME Z 158 

10 244 Toporowski Jakub PK Kraków UTE W 157 

11 269 Pająk Tomasz PŚ Gliwice UTE Z 156 

12 305 Rewerelli Mateusz SGH Warszawa USP W 155 

13 370 Sadowy Rafał UMe Lublin UME W 154 

14 313 Smolik Adam SUM Katowice UME Z 153 

15 307 Wawak Bartłomiej SGH Warszawa USP W 152 

16 332 Palichleb Piotr UEK Kraków USP W 151 

17 317 Ogarzyński Piotr UAM Poznań UNI Z 150 

18 273 Blanc Leon PW Płock UTE W 149 

19 329 Kubiela Wojciech UE Wrocław USP Z 148 

20 238 Wawak Stanisław PG Gdańsk UTE Z 147 

21 206 Stryja Mikołaj AGH Kraków UTE W 146 

22 277 Kyryk Vladyslav PW Warszawa UTE W 145 

23 232 Gliszczyński Bartosz PG Gdańsk UTE Z 144 

24 392 Wawak Jan UŚ Katowice UNI Z 143 

25 284 Jarmuszczak Piotr PWr Wrocław UTE Z 142 

26 278 Małkowski Krzysztof PW Warszawa UTE W 141 

27 326 Bieńkowski Bartosz UE Wrocław USP Z 140 

28 350 Olszewski Tytus UJ Kraków UNI W 139 

29 301 Dziedzic Andrzej SGH Warszawa USP W 138 

30 226 Regiel Maciej AWF Kraków UWF W 137 

31 271 Widuch Kacper PŚ Gliwice UTE Z 136 

32 346 Tabor Michał UJ CM Kraków UME W 135 

33 380 Makowski Jan UMe Wrocław UME Z 134 

34 276 Kamiński Ignacy PW Warszawa UTE W 133 

35 357 Cierniak Jarosław UMCS Lublin UNI W 132 

36 306 Sypuła Piotr SGH Warszawa USP W 131 

37 230 Tomczyk Jakub AWF Kraków UWF W 130 

38 268 Malich Mikołaj PŚ Gliwice UTE Z 129 

39 229 Storożuk Filip AWF Kraków UWF W 128 

40 235 Kozubowicz Marcin PG Gdańsk UTE Z 127 

41 389 Łukaszka Krzysztof UŚ Katowice UNI Z 126 

42 258 Romański Michał PP Poznań UTE Z 125 

43 391 Tulibacki Patryk UŚ Katowice UNI Z 124 

44 203 Krawczyk Piotr AGH Kraków UTE W 120 

44 282 Wójcik Piotr PW Warszawa UTE W 120 

44 304 Reiter Mikołaj SGH Warszawa USP W 120 

44 308 Jasiński Jakub SUM Katowice UME Z 120 

44 327 Bieńkowski Maciej UE Wrocław USP Z 120 

44 402 Górski Filip UWr Wrocław UNI Z 120 

44 219 Bucki Mateusz AWF Kraków UWF W 120 

51 397 Mżyk Mateusz UW Warszawa UNI W 115,5 

51 237 Malinowski Vincent PG Gdańsk UTE Z 115,5 
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52 367 Krasowski Dominik UMe Lublin UME W 113,5 

52 266 Hüpsch Michał PŚ Gliwice UTE Z 113,5 

53 347 Batko Piotr UJ Kraków UNI W 111,5 

53 234 Korpet Filip PG Gdańsk UTE Z 111,5 

54 333 Podkówka Dawid UEK Kraków USP W 109,5 

54 236 Madey Jan PG Gdańsk UTE Z 109,5 

55 344 Kamiński Łukasz UJ CM Kraków UME W 107,5 

55 330 Łosiński Adam UE Wrocław USP Z 107,5 

56 242 Nawalany Daniel PK Kraków UTE W 105,5 

56 390 Stejskal Piotr UŚ Katowice UNI Z 105,5 

57 303 Marcińczyk Michał SGH Warszawa USP W 103,5 

57 270 Pychyński Marceli PŚ Gliwice UTE Z 103,5 

58 359 Krawczyk Kacper UMCS Lublin UNI W 101,5 

58 311 Nowak Bartłomiej SUM Katowice UME Z 101,5 

59 331 Natanek Jakub UEK Kraków USP W 99,5 

59 254 Kowalski Michał PP Poznań UTE Z 99,5 

60 377 Suliborski Bartosz UMe Łódź UME W 97,5 

60 233 Kapitański Kamil PG Gdańsk UTE Z 97,5 

61 349 Magiera Michał UJ Kraków UNI W 95,5 

61 285 Knap Tomasz PWr Wrocław UTE Z 95,5 

62 302 Kubica Piotr SGH Warszawa USP W 93,5 

62 267 Kierlin Patryk PŚ Gliwice UTE Z 93,5 

63 275 Haładus Julian PW Warszawa UTE W 91,5 

63 297 Dykta Marcin PWSZ Nysa WSZ Z 91,5 

64 227 Saletnik Konrad AWF Kraków UWF W 89,5 

64 312 Pluskiewicz Maciej SUM Katowice UME Z 89,5 

65 265 Żuławiński Jakub PRz Rzeszów UTE W 87,5 

65 381 Napiórkowski Norbert UMo Gdynia USP Z 87,5 

66 208 Janowski Michał AGH Kraków UTE W 85,5 

66 252 Młyńczak Mateusz PO Opole UTE Z 85,5 

67 354 Kubik Dorian UŁ Łódź UNI W 83,5 

67 309 Kawecki Jakub SUM Katowice UME Z 83,5 

68 396 Kołodziejczyk Jan UW Warszawa UNI W 81,5 

68 340 Specht Mikołaj UG Gdańsk UNI Z 81,5 

69 362 Stelmach Krzysztof UMCS Lublin UNI W 79,5 

69 382 Adamczyk Maciej UO Opole UNI Z 79,5 

70 264 Wiech Patryk PRz Rzeszów UTE W 77,5 

70 339 Nowak Jakub UG Gdańsk UNI Z 77,5 

71 368 Podrażka Miłosz UMe Lublin UME W 75,5 

71 299 Warchoł Wojciech PWSZ Nysa WSZ Z 75,5 

72 398 Gabryel Łukasz UWM Olsztyn UNI W 73,5 

72 320 Brózda Michał UE Katowice USP Z 73,5 

73 371 Wójcik Piotr UMe Lublin UME W 71,5 

73 255 Małecki Mateusz PP Poznań UTE Z 71,5 

74 360 Lewandowski Jakub UMCS Lublin UNI W 69,5 

74 298 Sobiech Michael PWSZ Nysa WSZ Z 69,5 

75 263 Pomianek Mateusz PRz Rzeszów UTE W 67,5 

75 383 Kalinowski Adam UO Opole UNI Z 67,5 

76 334 Siwy Jakub UEK Kraków USP W 65,5 

76 251 Majowicz Damian PO Opole UTE Z 65,5 

77 386 Gargul Adam UPe Kraków USP W 63,5 

77 323 Szewczyk Mikołaj UE Katowice USP Z 63,5 
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78 300 Litwiniuk Michał SGGW Warszawa USP W 61,5 

78 337 Czyż Hubert UG Gdańsk UNI Z 61,5 

79 246 Kaczmarek Mikołaj PŁ Łódź UTE W 59,5 

79 290 Maciejewski Damian PWSZ Konin WSZ Z 59,5 

80 376 Stera Michael UMe Łódź UME W 57,5 

80 289 Górecki Bartosz PWSZ Konin WSZ Z 57,5 

81 245 Biernacki Artur PŁ Łódź UTE W 55,5 

81 378 Drużba Szymon UMe Wrocław UME Z 55,5 

82 342 Dudek Michał UJ CM Kraków UME W 53,5 

82 328 Gałat Dominik UE Wrocław USP Z 53,5 

83 366 Korzec Tomasz UMe Lublin UME W 51,5 

83 324 Kowalski Kacper UE Poznań USP Z 51,5 

84 274 Dudek Konrad PW Warszawa UTE W 49,5 

84 388 Kuczański Mieszko UŚ Katowice UNI Z 49,5 

85 369 Raczkiewicz Przemysław UMe Lublin UME W 47,5 

85 287 Kuklis Jakub PWr Wrocław UTE Z 47,5 

86 249 Witkowski Piotr PŁ Łódź UTE W 45,5 

86 319 Pater Jakub UAM Poznań UNI Z 45,5 

87 374 Domaradzki Konrad UMe Łódź UME W 43,5 

87 321 Pańkowski Mateusz UE Katowice USP Z 43,5 

88 356 Winiarski Jakub UŁ Łódź UNI W 41,5 

88 259 Rychel Jakub PP Poznań UTE Z 41,5 

89 400 Maciejewski Szymon UWM Olsztyn UNI W 39,5 

89 322 Himel Adrian UE Katowice USP Z 39,5 

90 358 Ćwikliński Piotr UMCS Lublin UNI W 37,5 

90 295 Zgaiński Mikołaj PWSZ Leszno WSZ Z 37,5 

91 365 Gryta Jakub UMe Lublin UME W 35,5 

91 296 Białochławek Dawid PWSZ Nysa WSZ Z 35,5 

92 393 Baczyński Eryk UW Warszawa UNI W 33,5 

92 291 Sztrauch Patryk PWSZ Konin WSZ Z 33,5 

93 395 Fic Karol UW Warszawa UNI W 32 

94 210 Korpanty Szymon ALK Warszawa WSN W 31 

95 280 Święch Maciej PW Warszawa UTE W 30 

96 364 Wierzbicki Konrad UMCS Lublin UNI W 29 

97 343 Jędrusiak Michał UJ CM Kraków UME W 28 

98 341 Frączek Daniel UJ CM Kraków UME W 27 

99 373 Szpejda Karol UMe Łódź UME W 26 

100 224 Macheta Wojciech AWF Kraków UWF W 25 

101 385 Chrapisiński Jakub UPe Kraków USP W 24 

102 345 Przywara Daniel UJ CM Kraków UME W 23 
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SLALOM MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA W TYPACH UCZELNI 

UCZELNIE MEDYCZNE 

1 Jarmuszczak Łukasz UMe Wrocław 

2 Sadowy Rafał UMe Lublin 

3 Smolik Adam SUM Katowice 

 

UNIWERSYTETY 

1 Hejmo Stanisław UJ Kraków 

2 Ogarzyński Piotr UAM Poznań 

3 Wawak Jan UŚ Katowice 

 

UCZELNIE SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 

1 Rewerelli Mateusz SGH Warszawa 

2 Wawak Bartłomiej SGH Warszawa 

3 Palichleb Piotr UEK Kraków 

 

UCZELNIE TECHNICZNE 

1 Mitan Juliusz AGH Kraków 

2 Szczepanik Antoni PW Warszawa 

3 Zastawny Jakub PŚ Gliwice 
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GENERALNA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN 

M Uczelnia typ gigant slalom suma 

1 Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie UWF 161 160 157 160 137 130 905 

2 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP 163 158 138 155 152 138 904 

3 Politechnika Śląska w Gliwicach UTE 159 152 125 162 156 136 890 

4 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie UTE 154 151 145,5 164 146 120 880,5 

5 Politechnika Warszawska UTE 167 128 124 163 145 141 868 

6 Politechnika Krakowska UTE 162 153 126 161 157 105,5 864,5 

7 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu USP 149 147 131 148 140 120 835 

8 Politechnika Gdańska UTE 133 127 113,5 147 144 127 791,5 

9 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach UWF 165 164 129 167 165  790 

10 Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 148 122 109,5 143 126 124 772,5 

11 Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu UME 155 143 121 158 134 55,5 766,5 

12 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 145,5 142 103,5 153 120 101,5 765,5 

13 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 137 105,5 99 159 139 111,5 751 

14 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie USP 141 130 35,5 151 109,5 99,5 666,5 

15 Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 150 85,5 79,5 154 113,5 75,5 658 

16 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie UNI 115,5 83,5 71,5 132 101,5 79,5 583,5 

17 Politechnika Poznańska UTE 105,5 79,5 77,5 125 99,5 71,5 558,5 

18 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 140 115,5 99 150 45,5  550 

19 Politechnika Wrocławska UTE 117,5 81,5 55,5 142 95,5 47,5 539,5 

20 Uniwersytet Warszawski UNI 123 101,5 73,5 115,5 81,5 33,5 528,5 

21 Politechnika Rzeszowska UTE 95,5 61,5 59,5 87,5 77,5 67,5 449 

22 Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum Kraków UME 77,5 21 19 135 107,5 53,5 413,5 

23 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie WSZ 87,5 45,5 33,5 91,5 75,5 69,5 403 

24 Uniwersytet Gdański UNI 73,5 49,5 31,5 81,5 77,5 61,5 375 

25 Uniwersytet Wrocławski UNI 134 119  120   373 

26 Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 69,5 63,5 25,5 97,5 57,5 43,5 357 

27 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach USP 83,5 59,5 27,5 73,5 63,5 43,5 351 

28 Politechnika Łódzka UTE 93,5 41,5 39,5 59,5 55,5 45,5 335 

29 Politechnika Opolska UTE 89,5   85,5 65,5  240,5 

30 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie WSZ 37,5 25,5  59,5 57,5 33,5 213,5 

31 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie WSN 135 37,5  31   203,5 

32 Uniwersytet Łódzki UNI 55,5 14 6 83,5 41,5  200,5 

33 Uniwersytet Opolski UNI 51,5   79,5 67,5  198,5 

34 Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie USP 91,5 3  63,5 24  182 

35 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 45,5 9  73,5 39,5  167,5 

36 Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu USP 71,5 41,5  51,5   164,5 

 

  



 
NARCIARSTWO ALPEJSKIE – ZAKOPANE, HARENDA – 28.02-3.03.2021 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN W TYPACH UCZELNI 

UCZELNIE MEDYCZNE 

1 Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

2 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 

3 Uniwersytet Medyczny w Lublinie 

4 Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum Kraków 

5 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 

 

UNIWERSYTETY 

1 Uniwersytet Śląski w Katowicach 

2 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

3 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 

4 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 

5 Uniwersytet Warszawski 

6 Uniwersytet Gdański 

7 Uniwersytet Wrocławski 

8 Uniwersytet Łódzki 

9 Uniwersytet Opolski 

10 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 

 

UCZELNIE SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 

1 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 

2 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

3 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 

4 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 

5 Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie 

6 Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 

 

UCZELNIE TECHNICZNE 

1 Politechnika Śląska w Gliwicach 

2 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 

3 Politechnika Warszawska 

4 Politechnika Krakowska 

5 Politechnika Gdańska 

6 Politechnika Poznańska 

7 Politechnika Wrocławska 

8 Politechnika Rzeszowska 

9 Politechnika Łódzka 

10 Politechnika Opolska 

 


